Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 49, p. 13, 10 dez. 2021.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 428/GDGSET, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o disposto no artigo 5º do Decreto nº 5.940, de 25/10/2006;

considerando o constante do Processo Administrativo TST nº

6000538/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores Francisco Henrique Mendonça Nina

Cabral, código 46064, Célia Honório Pereira, código 35525, e Jomar Pereira da Silva,
código 33600, para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o Comitê para Coleta
Seletiva Solidária.

Art 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e revoga o ATO

GDGSET Nº 78, de 19 de fevereiro de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/36200
https://hdl.handle.net/20.500.12178/36200